
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   189 18/07/11

LIQUIDAZIONE FESTA DELLA REPUBBLICA ITALIANA                     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la determina n° 113 del 28/05/11 con la quale si  provvedeva ad 
assumeva impegno di spesa di €  1.020,00  e l'affidamento a ditte esterne  dei 
servizi e forniture relative per l' iniziativa organizzata il 2 giugno u.s in occasione 
della Festa della Repubblica;

Viste le  fatture  delle  ditte  che  hanno  provveduto  alla  stampa  del  materiale 
pubblicitario  della  manifestazione,  al  noleggio  impianto  audio  e  alla  Corona 
commemorativa nonché la ricevuta dell’ Ass.ne Musicale Banda”  Capocastello” 
- Città di San Potito Ultra- per  il servizio di accompagnamento musicale della 
cerimonia;

Accertato  che i predetti  titoli  di  spesa sono stati  emessi  a seguito di  regolare 
prestazione di servizi e fornitura materiale e rispondono ai requisiti quantitativi e 
qualitativi,  ai termini e alle condizioni pattuite con le ditte stesse e vistate dal 
responsabile del procedimento;

Dato  atto che sono stati  sono stati acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari i codici identificativi di Gara (CIG); 

Richiamato il Regolamento in economia;

Ritenuto provvedere alle relative liquidazioni ai sensi dell’art. 184 del D. Lgv n. 
267/00 TUEL;

Attesta  la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del 
30/1/2008 del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  liquidare,  come  liquida,  per  la  premessa  causale,  a  saldo  delle  fatture 
presentate le somme di seguito indicate:

 -  € 150,00  fattura  n.  158/11    alla   Ditta Tipografia  TOZZI  A. & c.snc.  di 
Atripalda -     stampa e fornitura  manifesti  (CIG ZB1004BE77);
- € 200,00  fattura n.2/11 Iva compresa alla Ditta  Operazione Village di Colucci 
Giuseppina di Atripalda -  noleggio e allestimento impianto amplificazione/audio- 
(CIG Z6F004FE0E);

- €120,00  fattura n. 12/2011 Iva compresa  fatt. n. 12/2011  alla Ditta Arte e Fiori 
di  Di  Gisi  Raffaele  di   Atripalda  -   fornitura  corona  commemorativa-  (CIG 
Z04004BEE6 );

-  € 550,00 Ric. n. 2 del 3/6/2011  a titolo di contributo  all’Associazione Musicale 
“Banda Capocasale” Città di San Potito Ultra- per il servizio di accompagnamento 
musicale della cerimonia (CIG Z8A004BEBD)-;

Di imputare la spesa complessiva di € 1.020,00  sui Cap. 38 e 92 parte uscita del 
Bilancio 2011;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti  adempimenti  ai sensi dell’art.  184 del D. Lgv n. 
267/00 TUEL. 



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

26/07/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


